DAIUN CO.,LTD.
OSAKA MIDOSUJI BLDG. 3RD FL.,
4-1-3, KYUTARO-MACHI, CHUO-KU,
541-0056 OSAKA JAPAN
TEL: 06-6120-2027   FAX: 06-6120-2029

2022年6月吉日

お客様各位

株式会社大運　国際物流課

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、港湾倉庫及びトラック・ドレージ等の断続的な料金高騰をうけ、

弊社輸出混載サービスにおきましてCFS CHARGEの料金を改定させていただく事と

なりましたので、ご案内申し上げます。

　今後ともより一層のサービス向上を目指し努力して参りますので、

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

項目名 ： CFS CHARGE

対象貨物 ： 日本発輸出LCL貨物

改定料金 ： \1,000/RT  up

適用開始日 ： 2022年8月1日　日本出港本船より適用開始

対象航路 ： 日本発全航路

以上

【輸出】　LCL貨物CFS CHARGE料金改定のお知らせ